
 

2011. gada 2. decembrī  
Cienījamie redaktori un žurnālisti,  
 
Šodien, 2. decembrī izsludinām akreditāciju darbam Ministru kabinetā 2012. gadā. 
Vēlamies izmantot šo brīdi, lai pateiktu paldies par sadarbību 2011. gadā valdības 
darba atspoguļošanā Jums - masu mediju redaktori, ţurnālisti, operatori un fotogrāfi.  
 
Mūsu darba viens no svarīgākajiem mērķiem ir sniegt  augstvērtīgu un kvalitatīvu 
servisu mediju darba nodrošināšanā Ministru kabinetā. Šogad esam ieviesuši jaunas 
mediju iespējas valdības sēţu dienās, fotogrāfijas piedāvājam lejupielādēt Flickr 
kontā, par valdības jaunumiem sniedzam informāciju un atbildam uz jautājumiem 
Twitter kontā @brivibas36.    
 
Esam arī uzsākuši un nākamgad pabeigsim jaunas iniciatīvas – pabeigsim mediju 
telpas iekārtošanu Ministru kabineta 1. stāvā un arī paši „pārcelsimies uz dzīvi”  
blakus mediju telpai, lai būtu vieglāk pieejami Jums. Turpināsim Ministru kabineta 
sēţu digitalizācijas projektu. Kopā ar Saeimas, Valsts prezidenta kancelejas un 
Latvijas Ţurnālistu asociācijas pārstāvjiem pabeigsim darbu pie vienotas pastāvīgās 
mediju akreditācijas ieviešanas, lai trīs karšu vietā izsniegtu vienu pastāvīgās 
akreditācijas karti.  
 
Mums ļoti svarīgs ir Jūsu vērtējums par mūsu darbu un ieteikumi uzlabojumiem. 
Tamdēļ aicinām Jūs aizpildīt valdības ţurnālistu anketu, kuru izmantosim turpmākā 
darba procesā. Saite uz anketu: http://ej.uz/bqqi  
 
Lai nodrošinātu atgriezenisko saiti ikdienā, ir izveidota īpaša interneta vietne 
valdības mājas ţurnālistiem, kurā visa gada garumā rosinām izteikt ierosinājumus un 
vērtējumu par ţurnālistu darba organizāciju Ministru kabinetā. Bloga adrese ir 
brivibas36zurnalisti.blogspot.com 
 
 Priecāsimies arī par pozitīvām atsauksmēm un darba novērtējumu!  Ar laba 
vēlējumiem un cerot uz veiksmīgu sadarbību arī turpmāk,  
 
Valsts kancelejas Komunikācijas departamenta vārdā,  
 

 
Laine Kučinska, Valsts kancelejas Komunikācijas departamenta vadītāja  
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